PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2011                                                                                                                                  № 68-1
с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об утверждении Плана мероприятий
празднования Дня старшего поколения

В связи с празднованием 1 октября Дня старшего поколения, в соответствии                               с распоряжением Администрации Кожевниковского района от 29.08.2011 № 336-р                                 «О проведении Международного дня пожилых людей на территории Кожевниковского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвященных празднованию Дня старшего поколения (далее – План).
2. Рекомендовать руководителям организаций (учреждений), независимо от форм собственности, организовать поздравление и чествование ветеранов, провести вечера встречи.
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                               Н.А.Козлов
Г.А. Васенёва
31-169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2011г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 15.09.2011 № 68-1
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ,

посвященных празднованию Дня старшего поколения

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Совещание с работниками Вороновского ДК, библиотеки, Совета ветеранов о ходе празднования Дня старшего поколения
	12.09.2011
	В.В. Вторушина

Л.Н.Тесмонарь

Н.В. Романченко

	2
	Размещение в районной газете «Знамя труда» материалов о пенсионерах
	2010 год
	Романченко Н.В., Вторушина В.В.

	3
	Оформление стенда в Доме культуры
	к 23.09.2011
	Директор ДК, школа, Совет ветеранов, библиотека, Администрация

	4
	Организовать поздравления на дому лежачих больных
	19-23.09.2011
	Администрация поселения,  Совет ветеранов, Директор ДК

	5
	Концерт «Русская песня»,

Выставка «Дары природы», «Цветы села», Ярмарка «Покупаем Вороновское».

Поздравление юбиляров.
	02.10.2011
	Администрация поселения,  Совет ветеранов, Школа, Директор ДК, библиотека

	6
	Во всех коллективах организаций и предприятий поселения провести встречи с ветеранами труда, тружениками тыла, пенсионерами, работавшие ранее в этих коллективах
	05.09.- 30.09.2011
	Руководители организаций, предприятий